РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КИТАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  08.10.2018 г                                                                          №  59-ра
О проведении субботников на территории Китаевского сельсовета
     Руководствуясь распоряжением Администрации Мед0венского района от 08.10.2018г №320-ра «О проведении субботников на территории Медвенского района», в связи с празднованием 90-летия Медвенского района и в целях улучшения экологического состояния населенных пунктов Китаевского сельсовета:

      1.Провести на территории Китаевского сельсовета 13.10.2018г, 20.10.2018г субботники по наведению санитарного порядка и улучшению состояния окружающей среды.

     2.Рекомендовать:

     2.1.Руководителям сельхозпредприятий Китаевского сельсовета:
     -привести в порядок сельскохозяйственные  базы и территории, прилегающие к административным зданиям;

     -навести порядок на придорожных и лесных полосах, прилегающих к сельскохозяйственным полям.

     2.2.Руководителям учреждений бюджетной сферы:

      -провести уборку закрепленных территорий.

     3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
     4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Китаевского сельсовета                                                О.Н.Евглевская